
Vyberte možnost Poznámka

nepovinná

V případě, že je  Kontrola zařízení povinná, uveďte, zda a jak má Zhotovitel 

zohlednit při vyhodnocení zkoušky, pokud Účastník Kontrolu zařízení 

neabsolvoval. 

kalkulačka vlastní ne
kalkulačka ve ScioLinku ano neprogramovateľná, iba jednoduché funkcie
zvýrazňovač ve ScioLinku ne
poznámkový blok ve ScioLinkuano nie
papír (na stole, prázdný) ano ANO ale prázdný před začátkem testu
tužka / psací potřeba ano
mobilní telefon ne
sluchátka ne
matematické tabulky ne

periodická soustava prvků ne
reproduktory ne

vzorce/konstanty ne možnost zobrazit uchazečům jako pomůcku v testovacím rozhraní
nápoj ano

jiné žiadne

V případě dalších preferovaných pomůcek neuvedených v seznamu B3-      

B16, prosíme o jejich vypsání

nepovolen

V případě odchodu z místnosti se test "nepozastavuje", časomíra     

Účastníkovi plyne dál.

Otázka s několika 

odpověďmi - jedna 

správná odpověď 

(multiple choice - single 

answer) PRAVDA
Otázka s několika 

odpověďmi - více 

správných odpovědí 

(multiple choice - multiple 

answer) NEPRAVDA

Otevřená úloha NEPRAVDA Vyhodnocení ze strany Zhotovitele na základě domluvy (může být 
správná odpověď 1 bod
špatná odpověď neodečítá se bod
žádná odpověď neodečítá se bod

jiné žádné požadavky

V případě jiného preferovaného způsobu vyhodnocování testu (např.      

odečítání 1/3 nebo 1/4 bodu) prosíme o jeho vypsání.

slovenský jazyk Prosíme uveďte, v jakém jazyce jsou vaše testy.

Způsob vyhodnocení testu

Jazyk testu

Kontrola zařízení

Povolené pomůcky během Testování

Odchod z místnosti během testu

V případě povoleného odchodu místnosti vyberte, 

kolikrát smí Uchazeč opustit místnost

Typ úloh


